
2021 年 6 月 吉日 

お客様各位 

国際チャート株式会社 

営業統括部 

統括部長 曽志崎 稔 

 

廃型記録計(SS100P/SS100F/SS250F)用消耗品販売再開のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

今年３月に販売終了としておりました『廃型記録計（SS100P/SS100F/SS250F)用消耗品』のうち、 

下記 5 品目につきましては、記録計メーカーにて販売を再開する事となりましたので、 

弊社も同様に販売を再開させていただくこととしました。 

しかしながら、記録計メーカーからの情報によると、原材料の高騰にて下記の通り、定価改定となって

おりますのでご了承願います。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 記 

 
■販売日時  

即日 

 

■販売商品 

    〈販売再開 消耗品〉 

 

 
備考:別途、調達時配送 1,000 円(北海道・九州・沖縄は、1,500 円)がかかる場合がございます 

ので、都度お見積もりの際にご確認ください。  
                                       

 
以上 

定価改定前 定価改定後

SS100P サインペン T00887 1ペン赤　6mm 10本 ¥6,000 ¥7,000

SS100F サインペン T00891 赤　16mm 10本 ¥5,000 ¥6,000

SS100F サインペン T50660 黒　16mm 10本 ¥5,000 ¥6,000

SS250F サインペン T02371 1ペン用赤 10本 ¥18,000 ¥19,000

SS250F サインペン T02372 2ペン用青 10本 ¥18,000 ¥19,000

入数仕様品番消耗品品名記録計機種
定価


